
Campionato Regionale di Qualificazione per
Trofeo Giovanissimi  C1-C2

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Maschi
Finale

ARBITRO RAGNI Cesare

PANNELLO

GIUDICE 1 FABIANI Martina

GIUDICE 2 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 3 PALLAI  Gian Marco

GIUDICE 4 SACCHI Lorenzo

GIUDICE 5 LALLI Giovanna

RISERVA PASCUTINI Mattia

1 PELLIGRA Raffaele 2008 Marina Militare CS Nuoto

103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 30.60
201A 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 31.45 62.05
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 28.05 90.10
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 31.50 121.60
5231D 2.1 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 39.90 161.50
203C 2.0 1.0 4.0 6.0 6.0 7.0 6.5 37.00 198.50
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 39.60 238.10
105C 2.4 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 22.80 260.90

2 DI TRANI Emmanuel Vitoma 2008 MR Sport F.lli Marconi

103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 30.60 30.60
201A 1.7 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 31.45 62.05
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 26.35 88.40
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 26.25 114.65
5231D 2.1 1.0 6.0 5.0 4.5 6.0 5.0 33.60 148.25
203C 2.0 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 38.00 186.25
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 36.30 222.55
104B 2.3 1.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 32.20 254.75 6.15

3 UGAZIO Davide 2009 Marina Militare CS Nuoto

103B 1.7 1.0 4.5 4.0 5.5 4.5 4.5 22.95 22.95
201A 1.7 1.0 7.5 7.5 7.5 8.0 6.5 38.25 61.20
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 26.35 87.55
401B 1.5 1.0 6.5 7.5 6.5 8.0 7.0 31.50 119.05
5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 36.75 155.80
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 21.00 176.80
403C 2.2 1.0 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 47.30 224.10
105C 2.4 1.0 4.5 3.5 4.0 4.5 3.5 28.80 252.90 8.00

4 BARBERI Davide 2009 Asd Carlo Dibiasi

401B 1.5 1.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 7.0 6.0 7.0 6.0 6.0 32.30 62.30
201B 1.6 1.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 18.40 80.70
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 25.50 106.20
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 39.60 145.80
105C 2.4 1.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 48.00 193.80
403C 2.2 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 42.90 236.70
303C 2.1 1.0 3.5 2.0 2.5 2.5 2.5 15.75 252.45 8.45

5 LINTOZZI Nicolo' 2008 Asd Carlo Dibiasi

401B 1.5 1.0 6.0 5.5 7.0 7.0 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 29.75 59.00
201A 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 26.35 85.35
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0 26.35 111.70
5132D 2.2 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 34.10 145.80
105C 2.4 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 24.00 169.80
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 5.5 6.0 31.90 201.70
5223D 2.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 35.65 237.35 23.55

 Roma, 22-23 maggio 2021 9 - Trampolino 1m - C1 Maschi - Finale
 Classifica e Premiazioni a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 23/05/2021 alle 11:43



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 DI FILIPPO Mirko 2008 MR Sport F.lli Marconi

103B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 25.50 25.50
201B 1.6 1.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.5 23.20 48.70
301B 1.7 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 20.40 69.10
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 5.5 7.0 6.5 28.50 97.60
5231D 2.1 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 33.60 131.20
105C 2.4 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 36.00 167.20
203C 2.0 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 23.00 190.20
403C 2.2 1.0 6.5 5.5 4.5 6.5 6.0 39.60 229.80 31.10

7 MUSSONI NiccolÒ ITA Circolo Canottieri Aniene

401B 1.5 1.0 7.5 8.0 7.0 8.0 7.0 33.75 33.75
103B 1.7 1.0 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 30.60 64.35
201B 1.6 1.0 1.0 1.5 1.5 2.0 1.0 6.40 70.75
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 28.90 99.65
5221D 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 25.50 125.15
104C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 27.50 152.65
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 3.5 3.5 5.0 27.50 180.15
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 5.0 3.5 4.5 29.00 209.15 51.75

8 LANERA Luca 2008 MR Sport F.lli Marconi

103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 27.20 27.20
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 24.80 52.00
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 30.60 82.60
401B 1.5 1.0 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 25.50 108.10
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 4.5 6.0 5.5 32.55 140.65
105C 2.4 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 21.60 162.25
203C 2.0 1.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 16.00 178.25
403C 2.2 1.0 4.0 5.0 4.0 5.5 4.5 29.70 207.95 52.95

9 LODESERTO Nicholas ITA Circolo Canottieri Aniene

401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 28.05 57.30
201B 1.6 1.0 6.0 5.0 5.0 4.5 5.5 24.80 82.10
303C 2.1 1.0 4.5 4.0 3.5 5.0 4.5 27.30 109.40
5231D 2.1 1.0 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0 24.15 133.55
105C 2.4 1.0 2.5 1.5 2.0 3.0 2.5 16.80 150.35
203B 2.3 1.0 3.5 2.5 2.0 3.5 3.5 21.85 172.20
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 28.60 200.80 60.10

10 ABBALLE Alessio 2009 MR Sport F.lli Marconi

103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 31.45 31.45
201A 1.7 1.0 3.0 3.0 3.5 4.0 4.0 17.85 49.30
301B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 22.10 71.40
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 25.50 96.90
5221D 1.7 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 22.10 119.00
203C 2.0 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.5 22.00 141.00
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 3.5 5.5 5.5 34.10 175.10
104B 2.3 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 P 13.80 188.90 72.00

11 VALETTE Simon 2009 MR Sport F.lli Marconi

101B 1.3 1.0 5.5 6.5 7.0 6.5 6.0 24.70 24.70
201B 1.6 1.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 18.40 43.10
301C 1.6 1.0 4.5 3.5 5.5 5.5 4.5 23.20 66.30
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.0 5.5 5.5 21.00 87.30
5221D 1.7 1.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 16.15 103.45
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 26.35 129.80
5122D 1.9 1.0 2.5 5.0 4.0 5.0 5.0 26.60 156.40
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 5.5 4.5 29.70 186.10 74.80
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